
СВОБОДНА БОРБА ДЛОШ - свободна борба, юноши
кат. 53 кг 20-21.03.2024 г., гр. БУРГАС

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

А1 Владимир Мандалов Димитровград 157738 6 състезатели

А2 Свилен Маринов МК Шумен 18833 1st "A" I кръг 1 2 4 5

А3 Нурай Селиман Глоджево-2000 18550 2nd "B"

А4 Стефан Стойков Елена 24881 II кръг 3 1 6 4

1st "B"

В1 Никола Николов Варна 178991 2nd "A" III кръг 2 3 5 6 
В2 Мехмед Мехмедов МК Шумен 18724

В3 Ален Йонков Елена 24882

7 състезатели

I кръг 1 2 3 4

5 6

II кръг 1 3 2 4

7 5

III кръг 1 4 2 3
6 7

тотал

кат.   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Мурад Иляз Караманци 179475

2 Тедооси Андреев Пазарджик 24343

3 Салиф Али Момчилград 21325

4 Серджан Юсеинов НСА 178925

5 Исмаил Косин Левски 1849

6 Димитър Славов Сливен 20287

7 Умут Сабриев Тракиец Пд 157038 Repesage A

8 Васил Василев Добрич 18279

9 Раим Раим Севлиево 18914

10 Ергюн Шукри Черн Бс 168406

11 Иван Георгиев Созопол 18447

12 Таню Танев НСА 179350

Repesage B

 кат.       57     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Денис Наим Димитровград 157739

2 Габриеле Кондев НСА 178127

3 Алесандро МихайловПазарджик 24402

4 Константин ДимитровЛевски 20855

5 Добрин Христев Пазарджик 24335

6 Николай Ангелов Г.Оряховица 18826

7 Диан Ангелов Черн Бс 168011 Repesage A

8 Пресиян Димитров Левски 179601

9 Ник Дойчинов ИП-ВТ 19189

10 Николай Василев Левски 1926

11 Никола Стефанов Сливен 167956

12 Димитър Бисерков Сандански 178938

13 Габриел Василев Стара Загора 179534

14 Алекс Карастоянов Севлиево 24843 Repesage B

15 Станислав Тодоров Севлиево 24540

16 Дениз Хълми Русе 179236

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       61     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Ердал Галип Черн Бс 179311

2 Йордан Маринов Русе 179607

3 Михаил Михайлов Черн Бс 24884

4 Зейхан Сабриев Севлиево 157040

5 Ивелин Димитров Станка Златева 168616

6 Янислав Гунгалов Севлиево 22103

7 Берк Искендер АВ Хасково 19778 Repesage A

8 Димитър Димитров ЦСКА 179692

9 Румен Джамбазов Сандански 179558

10 Димитър Дражев Левски 1922

11 Златиян Божилов Средец 23307

12 Юсеин Шефкетов Ямбол 18885

13 Ивайло Гаджев Сливен 19196

14 Тодор Кутев Левски 20856 Repesage B

15 Никола Колев Русе 179548

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       65     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Беркай Тефик Караманци 179474

2 Николай Момъков ЦЕ-ВТ 168083

3 Живко Чолаков Черн Бс 157213

4 Красимир Асенов Момчилград 23516

5 Николай Иванов Станка Златева20319

6 Красимир Василев НСА 179677

7 Стиван Великов Севлиево 22101 Repesage A

8 Даниел Стоянов Сливен 178929

9 Джанер Орманлиев Сливен 20288

10 Едоард Енчев Сливен 20289

11 Ахмед Ахмед Черн Бс 179142

12 Димитър Атанасов Черн Бс 168215

13 Мартин Йорданов Черн Бс 21558

14 Севдалин Ангелов Стражица 23483 Repesage B

15 Анъл Сали ЦСКА 1874

16 Иво Милев Черн кл и св 19750

17 Божидар Джоров Левски 168316

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      70     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Иван Андонов Сливен 167952

2 Христо Василев Черн Бс 231050

3 Денислав Папов Г.Оряховица 179118

4 Георги Илиев Левски 214

5 Никола Ковачев Черн Бс 179141

6 Кристиян ЧавдаровТракиец Пд 24455

7 Георги Шиков Пазарджик 23476 Repesage A
8 Борислав Иванов Стара Загора 19629

9 Ленко Делев Любимец 24828

10 Дянко Дянков Стара Загора 157240

11 Аднан Таиров Търговище 19622

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       74     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Кристиян Канев Стара Загора 157242

2 Велизар Радков ЦСКА 24887

3 Доан Сака Русе 179555

4 Денис Неджмиев Пазарджик 168748

5 Иван Кючуков Сливен 19435

6 Хюсмен Идризов Сливен 21408

7 Владимир Илиев Ямбол 24555 Repesage A

8 Жак Иванов Любимец 231053

9 Александър Сърбинов Сливен 178930

10 Димитър Семов Варна 22481

11 Антон Стоянов Тракиец Пд 18476

12 Станислав ДамяновскиЯП ЦСКА 179460

13 Михаил Убчев Стара Загора 21336

14 Семих Зюхтиев Сливо поле 18321 Repesage B

15 Йордан Иванов НСА 22358

16 Ахмед Ахмедов Търговище 18270

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      79     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Константин Райков Черн Бс 179315

2 Йордан Шезаил Стражица 179343

3 Роко Маринов Любимец 231055

4 Николай Желев Добрич 24416

5 Далга Салиев Лозница 18247

6 Григор Чернаков Стара Загора 179167

7 Божидар Панчев Сандански 22275 Repesage A

8 Ангел Кучков Любимец 24827

9 Виктор Рачев Черн кл и св 22373

10 Окан Салиев Лозница 1999

11 Цветелин Русев Стара Загора 179609

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       86     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Ахмед Ахмед АВ Хасково 18831

2 Олександр Чилик НСА 23984

3 Калоян Янков Русе 1866

4 Онур Яшар Глоджево-2000 19608

5 Петко Иванов Ямбол 179032

6 Ангел Къркалиев Любимец 179682

7 Владимир ДимитровСандански 168317 Repesage A

8 Емре Алиев Търговище 18271

9 Иван Ангелов Елена 24173

10 Димитър Манолов Свиленград 19508

11 Алекс АлександровЛевски 178948

12 Петър Стефанов Търговище 179135

13 Павел Гендов Елхово

14 Александър ВаканинЛевски 1851 Repesage B

15 Кольо Стоянов Сливен 18213

 кат.     92    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Андриан Вълканов Черн кл и св 167953

2 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ 167926

3 Иван Ангелов Елхово

4 Юсеин Мустафа Момчилград 179641

5 Марио Георгиев Сандански 18168

6 Деан Петров Варна 1872

7 Деян Костов Стара Загора 19632 Repesage A

8 Денислав ДимитровРусе 22128

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     97    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

е
1 Борислав Петков Черн Бс 20357

2 Юнай Нуриев Севлиево 19764

3 Дарин Стойчев Варна 1875

4 Генади Йорданов Ямбол 21280

5 Диан Мънев ЯП ЦСКА 1824

6 Ангел Рачев Черн кл и св 22372

7 Орлин Асенов Исперих 179494 Repesage A

8 Стефан Шафков НСА 179262

9 Стефан Янков Русе 1865

10 Ангел Стоев Станка Златева23991

11 Калоян Енчев Сливен 178928

12 Петър Цонев Добрич 18276

13 Божидар Славов Любимец 179537

14 Тогай Осман Черн кл и св 179019 Repesage B

15 Исмаил Айваз Момчилград 179471

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   125     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 53 кг

1 А1 Владимир Мандалов Димитровград А2 Свилен Маринов МК Шумен
2 А3 Нурай Селиман Глоджево-2000 А4 Стефан Стойков Елена
3 В1 Никола Николов Варна В2 Мехмед Мехмедов МК Шумен

кат. 61 кг
4 1 Денис Наим Димитровград 2 Габриеле Кондев НСА
5 3 Алесандро Михайлов Пазарджик 4 Константин Димитров Левски
6 5 Добрин Христев Пазарджик 6 Николай Ангелов Г.Оряховица
7 7 Диан Ангелов Черн Бс 8 Пресиян Димитров Левски
8 9 Ник Дойчинов ИП-ВТ 10 Николай Василев Левски
9 11 Никола Стефанов Сливен 12 Димитър Бисерков Сандански

10 13 Габриел Василев Стара Загора 14 Алекс Карастоянов Севлиево
11 15 Станислав Тодоров Севлиево 16 Дениз Хълми Русе

кат. 65 кг
12 2 Йордан Маринов Русе 3 Михаил Михайлов Черн Бс
13 4 Зейхан Сабриев Севлиево 5 Ивелин Димитров Станка Златева
14 6 Янислав Гунгалов Севлиево 7 Берк Искендер АВ Хасково
15 8 Димитър Димитров ЦСКА 9 Румен Джамбазов Сандански
16 10 Димитър Дражев Левски 11 Златиян Божилов Средец
17 12 Юсеин Шефкетов Ямбол 13 Ивайло Гаджев Сливен
18 14 Тодор Кутев Левски 15 Никола Колев Русе

кат. 57 кг
19 2 Тедооси Андреев Пазарджик 3 Салиф Али Момчилград
20 4 Серджан Юсеинов НСА 5 Исмаил Косин Левски
21 8 Васил Василев Добрич 9 Раим Раим Севлиево
22 10 Ергюн Шукри Черн Бс 11 Иван Георгиев Созопол

ТЕПИХ "Б"
кат. 70 кг

23 3 Живко Чолаков Черн Бс 4 Красимир Асенов Момчилград

кат. 74 кг
24 2 Христо Василев Черн Бс 3 Денислав Папов Г.Оряховица
25 7 Георги Шиков Пазарджик 8 Борислав Иванов Стара Загора
26 9 Ленко Делев Любимец 10 Дянко Дянков Стара Загора

кат. 86 кг
27 2 Йордан Шезаил Стражица 3 Роко Маринов Любимец
28 7 Божидар Панчев Сандански 8 Ангел Кучков Любимец
29 9 Виктор Рачев Черн кл и св 10 Окан Салиев Лозница

кат. 97 кг
30 1 Андриан Вълканов Черн кл и св 2 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ
31 3 Иван Ангелов Елхово 4 Юсеин Мустафа Момчилград
32 5 Марио Георгиев Сандански 6 Деан Петров Варна
33 7 Деян Костов Стара Загора 8 Денислав Димитров Русе

ТЕПИХ "С"
кат. 79 кг

34 1 Кристиян Канев Стара Загора 2 Велизар Радков ЦСКА
35 3 Доан Сака Русе 4 Денис Неджмиев Пазарджик
36 5 Иван Кючуков Сливен 6 Хюсмен Идризов Сливен
37 7 Владимир Илиев Ямбол 8 Жак Иванов Любимец
38 9 Александър Сърбинов Сливен 10 Димитър Семов Варна
39 11 Антон Стоянов Тракиец Пд 12 Станислав Дамяновски ЯП ЦСКА
40 13 Михаил Убчев Стара Загора 14 Семих Зюхтиев Сливо поле
41 15 Йордан Иванов НСА 16 Ахмед Ахмедов Търговище

кат. 92 кг
42 2 Олександр Чилик НСА 3 Калоян Янков Русе
43 4 Онур Яшар Глоджево-2000 5 Петко Иванов Ямбол
44 6 Ангел Къркалиев Любимец 7 Владимир Димитров Сандански
45 8 Емре Алиев Търговище 9 Иван Ангелов Елена
46 10 Димитър Манолов Свиленград 11 Алекс Александров Левски
47 12 Петър Стефанов Търговище 13 Павел Гендов Елхово
48 14 Александър Ваканин Левски 15 Кольо Стоянов Сливен

кат. 125 кг
49 2 Юнай Нуриев Севлиево 3 Дарин Стойчев Варна
50 4 Генади Йорданов Ямбол 5 Диан Мънев ЯП ЦСКА
51 6 Ангел Рачев Черн кл и св 7 Орлин Асенов Исперих
52 8 Стефан Шафков НСА 9 Стефан Янков Русе
53 10 Ангел Стоев Станка Златева 11 Калоян Енчев Сливен
54 12 Петър Цонев Добрич 13 Божидар Славов Любимец
55 14 Тогай Осман Черн кл и св 15 Исмаил Айваз Момчилград

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - ЮНОШИ
20-21.03.2024 г., гр. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг


